ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  математика

Количество участников:

 Место проведения: г. Тихвин МОУ «СОШ № 6»

Дата: 5 октября

Время проведения: 15.00-16.00

Жюри:

Председатель:  Филатова  Надежда Викторовна

Члены жюри:    Михайлова Татьяна Дмитриевна

                           Сапожникова Жанна Викторовна

                           Ильиных Елена Александровна

                           Ваничева Татьяна Евгеньевна

                           Бабикова Ольга Фёдоровна

                           Колосова Нина Николаевна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 8 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

ОУ (в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 Сафронова Мария

Вадимовна

А6 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 26 победитель

2 Корнеева Мария

Анатольевна

А2 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 24 призер

3 Батманова

Анастасия

Павловна

А1 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 22 призер

4 Курбанов Али

Магомедович

А7 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 10 7

5 Семакова

Анастасия

Андреевна

А3 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 25 победитель

6 Логинова

Анастасия

Андреевна

А4 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 13 6

7 Овсяникова

Екатерина

Алексеевна

А5 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

8 Тетёркина Диана

Сергеевна

А8 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

9 Телипанова Елена

Александровна

А9 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

10 Слухинский Роман

Андреевич

А11 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 14 5

11 Григорьева

Светлана

А12 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 7 8

12 Мурашев Дмитрий  А10 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 7 8

13 Меркулов Николай А16 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 7 8

14 Добрынина Елена А14 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

15 Морозов Дарина А15 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

16 Сельчиков

Владислав

А13 МОУ «СОШ

№6»

10 Филатова Н.В. 5

Время подписания протокола:

ЖЮРИ: